DESCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DO BEM 

1) 1 (UM) HONDA FIT LX, ANO FABRICAÇÃO/MODELO 2005/2005, COR: PRETA, PLACA: JQZ4930, 

COMBUSTIVEL: GASOLINA, RENAVAM: 00857551418 EM DESFAVORAVEL ESTADO DE CONSERVAÇÃO 

E DE FUNCIONAMENTO. 

Valor de Avaliação (Primeiro leilão): R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). 

Mínimo de venda (Segundo leilão): R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS). 

DEPOSITÁRIO FIEL: JONATAN MIRANDA CARVALHO (EXECUTADO). 

Informações adicionais e complementares, poderão ser obtidas nos autos do processo em 

epigrafe e com o leiloeiro (contato em: